32 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244) Rada Gminy Szczerców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. l. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach dotacji w wysokości 29.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) na zakup środków ochrony indywidualnej, zakup wyposażenia 
OSP, zakup wyposażenia osobistego, zakup oraz modernizację sprzętu i wyposażenia pożarniczego, zakup 
urządzeń do organizacji szkolenia pożarniczego, zakup umundurowania strażackiego, zakup wyposażenia